ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении очередного общего годового собрания собственников жилых (нежилых) помещений в многоквартирном доме по улице Галущака 17 в форме очно - заочного голосования.
 В связи с нормами ЖК РФ очередное  общее годового  собрание в этом году проводится в форме очно-заочного голосования по вопросам повестки дня для собственников жилых (нежилых) помещений в доме №17 по улице Галущака .
Очередное общее годовое собрание в части очного обсуждения вопросов повестки дня будет проводиться 24 мая 2024г. в 19-00 в подвальном помещении пятиэтажной секции дома.
Очередное общее годовое собрание   проводиться по инициативе  правления  ТСЖ «Орленок».
Решения собственников  по вопросам повестки дня   принимаются  по адресу: г. Новосибирск, ул. Галущака 17, офис  ТСЖ «Орленок» в  рабочие  дни  с 09-00 до  18-00; тел.: 363-15-13  8-913-738-38-20  Е-mall:tsg-2008@mail.ru, в ящик для сбора показаний по приборам учета   в срок до 25 июня 2024г.

   Повестка дня собрания:
 В связи с заявлениями собственников и проводимыми регулярными осмотрами всех помещений и конструкций дома, а также придомовой территории предлагаем перечень  работ по капитальному ремонту на 2024-2025гг.
1.  Утверждение председателя собрания, секретаря собрания, состав счетной комиссии общего собрания.

2. Утверждение порядка проведения работ по капитальному ремонту кровли (гидроизоляция кровли по битумному праймеру на 2 слоя, монтаж краевой рейки, водосточных воронок и примыканий к  фасадным панелям Краспан) в 2024-2025гг., предельно допустимой стоимости данных работ по капитальному ремонту  за счет средств, находящихся на специальном счете, собранных на капитальный ремонт,   а также сроков проведения работ по капитальному ремонту кровли.

3. Утверждение порядка проведения работ по капитальному ремонту фасада (ремонт штукатурки и окраска по штукатурке, а также устранения промерзания через вертикальный  температурно-усадочный шов (примыкание 5-ти этажной секции к 15-ти этажным секциям) в 2024-2025гг., предельно допустимой стоимости данных работ по капитальному ремонту  за счет средств, находящихся на специальном счете, собранных на капитальный ремонт, а также сроков проведения работ по капитальному ремонту  фасада здания при ремонте штукатурке и покраске по штукатурке.

4. Утверждение порядка проведения работ по капитальному ремонту внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в 2024-2025гг., предельно допустимой стоимости работ по капитальному ремонту данных видов работ за счет средств, находящихся на специальном счете, собранных на капитальный ремонт, а также сроков проведения работ по капитальному ремонту внутридомовых инженерных систем (в прошлом году не был произведен).
5. Утверждение порядка проведения работ по капитальному ремонту технических помещений и ремонту продухов и наружных дверей в 2024-2025гг., предельно допустимой стоимости работ по капитальному ремонту данных видов работ за счет средств, находящихся на специальном счете, собранных на капитальный ремонт, а также сроков проведения работ по капитальному ремонту технических помещений и ремонту продухов и наружных дверей.

6. Утверждение лица, которое от имени всех собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.
7. Установка металлического забора по периметру дома с калитками за счет целевого сбора на изготовление и установку забора.
При получении решения в офисе ТСЖ «Орленок» при  себе необходимо иметь паспорт.
 По всем  интересующим  вопросам   можно  обратиться  в  офис  ТСЖ  «Орленок»  в  рабочие  дни  с 09-00 до  18-00;     тел.: 363-15-13 8-913-738-38-20   Е-mall:    tsg-2008@mail.ru

С  результатами  голосования можно будет ознакомиться  по адресу:  г. Новосибирск, ул. Галущака 17,офис  ТСЖ «Орленок»  после  проведения  собрания  и подсчёта  результатов  голосования согласно ЖК РФ.
«14» мая 2024г.                                                                                     Правление ТСЖ «Орленок»